
 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 

Dopravu zajišťujeme ve spolupráci s různými dopravními společnostmi, které provozují pravidelné sezónní 
autobusové linky do pobytových míst v Itálii a Chorvatsku pro různé cestovní kanceláře. V autobuse jsou tedy 
zpravidla klienti různých cestovních kanceláří s různými nástupními a výstupními místy. V autobuse nebývá 
přítomen technický průvodce, řidiči informují cestující pouze o době trvání a rozložení bezpečnostních přestávek 
na odpočívadlech. Usazení do autobusu probíhá dle zasedacího pořádku sestaveného těsně před odjezdem 
dispečinkem dopravní společnosti. Přání klienta na usazení na určitém místě v autobuse nelze brát jako závazné i 
když bylo nahlášeno včas. Nasazení typů autobusů na jednotlivé trasy řeší dispečink dopravce operativně zhruba 
2 dny před odjezdem. CK nemůže ovlivnit nasazení určitého typu autobusu na trasu. 
Ve většině letovisek v severní Itálii je doprava zajištěna k italské agentuře, která zprostředkovává pronájem  
apartmánů. Přepravu od agentury je většinou nutné si zajistit individuálně. Přesné informace k cenám transferů v 
místě pobytu, popř. MHD, taxi, apod. obdržíte u vašeho prodejce. V případě ubytování v hotelu nebo turistickém 
středisku, je autobusová doprava zajištěna přímo k ubytovacímu objektu. 
Níže uvedené ceny zahrnují přepravu 1 osoby, jednoho zavazadla do 20 kg v zavazadlovém prostoru a jednoho 
příručního zavazadla do 5 kg. Každá osoba, včetně dětí, musí mít vlastní sedadlo. V případě, že budete cestovat 
s malým dítětem v autosedačce, je nutno mít vlastní popruh k připevnění autosedačky k sedadlu. Slevy pro děti 
nejsou poskytovány. Přeprava živých zvířat je zakázána. 
Základními nástupními místy jsou PRAHA a BRNO (pro Gargano pouze Praha). Svozy a rozvozy do/z 
těchto nástupních míst mohou být zabezpečovány i mikrobusy, osobními automobily, popř. zajištěním jízdenky 
v pravidelných spojích vlaků a autobusů. Svozové nástupní místo je zajištěno pouze při minimálním počtu 6 
cestujících. V případě, že je cestujících méně, může dopravce toto nástupní místo zrušit a klienty přesunout na 
jiné nejbližší nástupní místo. Tato skutečnost bývá CK oznámena zpravidla 2-3 dny před odjezdem. 
Ceny jízdenek jsou vždy zpáteční a jsou uvedeny za jednu osobu. Jednosměrné jízdenky jsou pouze na vyžádání. 
Odjezdy z ČR jsou vždy v pátek, návrat do ČR pak v neděli.  
Orientační časy odjezdů z Prahy/Brna: severní Itálie/Istrie: 18:00/21:00, střední Itálie: 14:30/17:00, Gargáno: 
11:00/8:00. 

 

Odjezdové místo 
Severní 
Itálie I 

Severní 
Itálie II 

Střední 
Itálie I 

Gargáno 

 
Chorvatsko 
Istrie 

Praha 2.130 2.190 2.450 2.650 1.990 

Brno 2.130 2.190 2.450 ----- 1.990 

Benešov 2.130 2.190 2.450 ----- ----- 

České Budějovice 2.130 2.190 2.450 ----- ----- 

Hradec Králové 2.300 2.350 2.600 ----- ----- 

Chomutov 2.300 2.350 2.600 ----- ----- 

Jihlava – Pávov 2.130 2.190 2.450 ----- 1.990 

Kladno 2.300 2.350 2.600 ----- ----- 

Liberec 2.300 2.350 2.600 ----- ----- 

Mladá Boleslav 2.300 2.350 2.600 ----- ----- 

Most 2.300 2.350 2.600 ----- ----- 

Pardubice 2.300 2.350 2.600 ----- ----- 

Písek 2.130 2.190 2.450 ----- ----- 

Plzeň 2.380 2.450 2.700 2.650 ----- 

Poděbrady – D11 2.300 2.350 2.600 ----- ----- 

Příbram – Dubenec 2.130 2.190 2.450 ----- ----- 

Slaný 2.300 2.350 2.600 ----- ----- 

Tábor 2.130 2.250 2.450 ----- ----- 

Teplice 2.300 2.350 2.600 ----- ----- 

Ústí nad Labem 2.300 2.350 2.600 ----- ----- 

Dopravu zajišťujeme pouze k námi nabízeným ubytovacím kapacitám. 
 
Další svozová místa na vyžádání. V některých termínech  nemusí být všechna výstupní místa k dispozici, o 
dostupnosti dopravy se prosím vždy informujte předem. 
 
Severní Itálie I - Lignano, Bibione, Caorle, Porto Santa Margherita, Caorle Altanea, Duna Verde 
Severní Itálie II - Lido di Jesolo 
Střední Itálie I – Rosolina Mare, Lido Adriano, Rimini, Riccione, San Mauro/Gatteo a Mare 
Gargano - Rodi Garganico, San Menaio, Peschici, Vieste 
 
 


